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1 Канаева Вера 2000 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:16:20 0 0:16:20 1 99

2 Некрасова Александра 2000 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:16:33 0 0:16:33 2 94

3 Морозова Дарья 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 0:17:02 0 0:17:02 3 90

4 Терентьева Екатерина 2001 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:17:07 0 0:17:07 4 86

5 Витлейкина Екатерина 2000 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:17:52 0 0:17:52 5 82

6 Кольцова Валерия 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:17:54 0 0:17:54 6 78

7 Глухова Кристина 2000 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:17:59 0 0:17:59 7 74

8 Зайцева Екатерина 1999 КМС Сборная Московской области Московская область 0:18:09 0 0:18:09 8 71

9 Никитина Олеся 2000 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:18:41 0 0:18:41 9 68

10 Колодинова Елена 2000 КМС Сборная Республики Коми Республика Коми 0:19:10 0 0:19:10 10 65

11 Николаева Екатерина 1999 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:19:16 0 0:19:16 11 62

12 Трегубова Любовь 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:19:40 0 0:19:40 12 59

13 Ятманкина Алёна 2001 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:19:40 0 0:19:40 12 59

14 Удалая Дарья 2000 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:19:43 0 0:19:43 14 53

15 Цветкова Елена 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:19:57 0 0:19:57 15 50

16 Зименок Юлия 2000 2 Сборная г. Москвы г. Москва 0:20:55 0 0:20:55 16 47

17 Иванова Елизавета 2000 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:21:00 0 0:21:00 17 45

18 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 0:21:13 0 0:21:13 18 43

19 Митришкина Диана 2001 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:21:18 0 0:21:18 19 41

20 Салмина Владислава 2000 2 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:21:32 0 0:21:32 20 39

21 Шнайдер Валерия 2001 2 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:21:37 0 0:21:37 21 37

22 Дворкина Ксения 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:21:50 0 0:21:50 22 35

23 Кузнецова Екатерина 2001 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:21:56 0 0:21:56 23 33

24 Зверкова Валерия 2000 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:21:58 0 0:21:58 24 31

25 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:22:25 0 0:22:25 25 29

26 Смирнова Анжелика 2000 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:22:38 0 0:22:38 26 27

27 Грязнова Анна 2000 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:22:54 0 0:22:54 27 25

28 Иванова Екатерина 2001 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:22:57 0 0:22:57 28 23

29 Толмачева Алена 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:23:04 0 0:23:04 29 21

30 Полковникова София 2001 1 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:23:13 0 0:23:13 30 20

31 Исакова Валерия 2001 1 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:24:19 0 0:24:19 31 19

32 Вакула Елизавета 2001 1 Сборная г. Москвы г. Москва 0:24:42 0 0:24:42 32 18

33 Власова Мария 1999 КМС Сборная Владимирской области Владимирская область 0:25:02 0 0:25:02 33 17

34 Володина Мария 1999 1 Сборная Московской области Московская область 0:25:18 0 0:25:18 34 16

35 Зотова Александра 2000 2 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:25:27 0 0:25:27 35 15

36 Кирова Екатерина 2000 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:25:33 0 0:25:33 36 14

37 Прокопьева Татьяна 2001 1 Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:25:49 0 0:25:49 37 13

38 Ефимова Елена 2001 1 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:25:51 0 0:25:51 38 12

39 Смоленцева Наталия 2000 1 Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:25:55 0 0:25:55 39 11

40 Горюнова Мария 2000 1 Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:27:16 0 0:27:16 40 10

41 Межевич Анастасия 2000 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:28:30 0 0:28:30 41 9

42 Васильева Валентина 2000 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:28:35 0 0:28:35 42 8

43 Черданцева Елена 2001 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:29:07 0 0:29:07 43 7

44 Комкова Надежда 2000 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:29:35 0 0:29:35 44 6

45 Веретенникова Валерия 2001 2 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:30:25 0 0:30:25 45 5

46 Лебедева Алина 2000 2 Сборная Владимирской области Владимирская область 0:31:07 0 0:31:07 46 4

47 Ронина Алина 2001 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:32:42 0 0:32:42 47 3

48 Краснова Анна 2000 2 Сборная Владимирской области Владимирская область 0:33:57 0 0:33:57 48 2

49 Гулиева Айсел 2000 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область сн 0:30:50 1 сн с этапов 49 1

50 Вешева Наталья 2000 2 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн 0:34:03 1 сн с этапов 50 0

51 Сипина Анастасия 1999 2 Сборная Владимирской области Владимирская область сн 0:34:13 1 сн с этапов 51 0

52 Трофимчук Мария 2000 2 Сборная Хабаровского края Хабаровский край сн 0:41:24 1 сн с этапов 52 0

53 Батурина Мария 2001 2 Сборная Хабаровского края Хабаровский край сн сн 0:54:24 2 сн с этапов 53 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина,  ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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1 Сорокин Виктор 1999 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:13:24 0 0:13:24 1 99

2 Дектярев Илья 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:14:15 0 0:14:15 2 94

3 Степанов Павел 1999 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:14:20 0 0:14:20 3 90

4 Чернышев Станислав 2000 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:14:32 0 0:14:32 4 86

5 Бахтияров Руслан 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:14:50 0 0:14:50 5 82

6 Максимов Александр 2001 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:14:54 0 0:14:54 6 78

7 Андреев Артём 1999 МС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:15:02 0 0:15:02 7 74

8 Крачковский Денис 2001 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:15:21 0 0:15:21 8 71

9 Ямаев Алексей 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:15:47 0 0:15:47 9 68

10 Кучергин Никита 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:16:18 0 0:16:18 10 65

11 Безматерных Антон 2001 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:16:28 0 0:16:28 11 62

12 Сайгин Антон 2000 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:16:29 0 0:16:29 12 59

13 Тарасов Михаил 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:16:42 0 0:16:42 13 56

14 Гаранин Евгений 2000 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0:17:01 0 0:17:01 14 53

15 Фадеев Андрей 2000 КМС Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:17:10 0 0:17:10 15 50

16 Порох Евгений 2000 КМС Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:17:12 0 0:17:12 16 47

17 Дегтярёв Алексей 2000 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:17:20 0 0:17:20 17 45

18 Колесов Кирилл 1999 КМС Сборная Самарской области - 2 Самарская область 0:17:25 0 0:17:25 18 43

19 Капитонов Михаил 2000 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:17:36 0 0:17:36 19 41

20 Кубасов Даниил 2000 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 0:17:37 0 0:17:37 20 39

21 Исайчев Кирилл 2000 2 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:17:42 0 0:17:42 21 37

22 Павлов Артем 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:17:44 0 0:17:44 22 35

23 Хлуденев Дмитрий 2001 1 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:18:11 0 0:18:11 23 33

24 Хахерин Иван 2000 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:18:22 0 0:18:22 24 31

25 Кучков Дмитрий 2001 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:18:30 0 0:18:30 25 29

26 Мазунин Иван 2000 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:18:35 0 0:18:35 26 27

27 Прядохин Павел 2000 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:18:40 0 0:18:40 27 25

28 Гаврилов Александр 2000 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:18:41 0 0:18:41 28 23

29 Хальметов Камиль 2001 2 Сборная Пензенской области Пензенская область 0:18:53 0 0:18:53 29 21

30 Каменский Данила 2001 2 Сборная г. Москвы г. Москва 0:18:54 0 0:18:54 30 20

31 Некрасов Юрий 2000 1 Сборная Пермского края Пермский край 0:19:33 0 0:19:33 31 19

32 Киль Олег 2001 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:19:34 0 0:19:34 32 18

33 Леуто Денис 1999 1 Сборная Самарской области - 2 Самарская область 0:19:49 0 0:19:49 33 17

34 Михайлов Владислав 2000 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:20:09 0 0:20:09 34 16

35 Ямбаршев Станислав 2001 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика  Марий Эл 0:20:09 0 0:20:09 34 16

36 Шабалкин Вячеслав 2000 КМС Сборная Московской области Московская область 0:20:25 0 0:20:25 36 14

37 Гафиатулин Даниил 2001 2 Сборная г. Москвы г. Москва 0:20:27 0 0:20:27 37 13

38 Тутунин Динар 2001 2 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан 0:20:40 0 0:20:40 38 12

39 Лазука Сергей 2001 2 Сборная Владимирской области Владимирская область 0:21:01 0 0:21:01 39 11

40 Коновалов Валентин 2001 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:21:06 0 0:21:06 40 10

41 Ожерельев Владимир 2001 1 Сборная г. Москвы г. Москва 0:21:08 0 0:21:08 41 9

42 Михайлов Кирилл 2002 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:21:14 0 0:21:14 42 8

43 Куропаткин Олег 2000 1 Сборная г. Москвы г. Москва 0:21:24 0 0:21:24 43 7

44 Харлашин Алексей 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:21:28 0 0:21:28 44 6

45 Максимов Виктор 2001 1 Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:21:45 0 0:21:45 45 5

46 Потапенков Ефим 2001 2 Сборная Самарской области - 2 Самарская область 0:22:00 0 0:22:00 46 4

47 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:22:01 0 0:22:01 47 3

48 Лысиков Алексей 1999 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:23:00 0 0:23:00 48 2

49 Кучерявый Илья 1999 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 0:23:02 0 0:23:02 49 1

50 Хохолев Егор 2001 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:23:02 0 0:23:02 49 1

51 Селезнёв Максим 2001 КМС Сборная Московской области Московская область 0:23:09 0 0:23:09 51 0

52 Головин Илья 2001 1 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:23:12 0 0:23:12 52 0

53 Селивёрстов Дмитрий 2000 2 Сборная Владимирской области Владимирская область 0:23:37 0 0:23:37 53 0

54 Маврин Виктор 2001 2 Сборная Самарской области - 2 Самарская область 0:23:41 0 0:23:41 54 0

55 Михальченко Георгий 2001 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:23:45 0 0:23:45 55 0

56 Никитин Даниил 2001 КМС Сборная Московской области Московская область 0:23:49 0 0:23:49 56 0

57 Масанов Никита 2001 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:24:06 0 0:24:06 57 0

58 Авдеев Богдан 2001 1 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:25:34 0 0:25:34 58 0

59 Коваль Павел 2001 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область 0:26:13 0 0:26:13 59 0

60 Фернандес Кирилл 2000 1 Сборная Владимирской области Владимирская область 0:27:35 0 0:27:35 60 0

61 Трофименко Александр 1999 1 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:30:36 0 0:30:36 61 0

62 Зибров Владимир 1999 2 Сборная Владимирской области Владимирская область 0:35:57 0 0:35:57 62 0

63 Киприянов Денис 2001 2 Сборная Кемеровской области Кемеровская область сн 0:29:01 1 сн с этапов 63 0

64 Голяков Александр 2001 2 Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан сн 0:33:38 1 сн с этапов 64 0

65 Ольшин Артем 2000 2 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург сн 0:35:06 1 сн с этапов 65 0

66 Баер Денис 2001 1 Сборная Пермского края Пермский край сн 0:38:30 1 сн с этапов 66 0

67 Веретенников Дмитрий 2001 2 Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн сн 0:49:52 2 сн с этапов 67 0

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина,  ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона

Протокол результатов соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ 16-18 лет

№
 п

/п
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Делегация Территория



21 июля 2017 г. Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ "Сосновая роща"
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Сборная Самарской области - 1 Степанов Павел м Самарская область 0:14:20 3 90 542

Сборная Самарской области - 1 Чернышев Станислав м Самарская область 0:14:32 4 86 542

Сборная Самарской области - 1 Сайгин Антон м Самарская область 0:16:29 12 59 542

Сборная Самарской области - 1 Порох Евгений м Самарская область 0:17:12 16 47 542

Сборная Самарской области - 1 Терентьева Екатерина ж Самарская область 0:17:07 4 86 542

Сборная Самарской области - 1 Глухова Кристина ж Самарская область 0:17:59 7 74 542

Сборная Самарской области - 1 Ятманкина Алёна ж Самарская область 0:19:40 12 59 542

1 Сборная Самарской области - 1 Митришкина Диана ж Самарская область 0:21:18 19 41 542 1

Сборная Республики Марий Эл Андреев Артём м Республика  Марий Эл 0:15:02 7 74 414

Сборная Республики Марий Эл Ямаев Алексей м Республика  Марий Эл 0:15:47 9 68 414

Сборная Республики Марий Эл Кучергин Никита м Республика  Марий Эл 0:16:18 10 65 414

Сборная Республики Марий Эл Тарасов Михаил м Республика  Марий Эл 0:16:42 13 56 414

Сборная Республики Марий Эл Кольцова Валерия ж Республика  Марий Эл 0:17:54 6 78 414

Сборная Республики Марий Эл Николаева Екатерина ж Республика  Марий Эл 0:19:16 11 62 414

2 Сборная Республики Марий Эл Смоленцева Наталия ж Республика  Марий Эл 0:25:55 39 11 414 2

Сборная Пермского края Дектярев Илья м Пермский край 0:14:15 2 94 377

Сборная Пермского края Безматерных Антон м Пермский край 0:16:28 11 62 377

Сборная Пермского края Кучков Дмитрий м Пермский край 0:18:30 25 29 377

Сборная Пермского края Мазунин Иван м Пермский край 0:18:35 26 27 377

Сборная Пермского края Никитина Олеся ж Пермский край 0:18:41 9 68 377

Сборная Пермского края Удалая Дарья ж Пермский край 0:19:43 14 53 377

Сборная Пермского края Иванова Екатерина ж Пермский край 0:22:57 28 23 377

3 Сборная Пермского края Толмачева Алена ж Пермский край 0:23:04 29 21 377 3

Сборная г. Москвы Сорокин Виктор м г. Москва 0:13:24 1 99 313

Сборная г. Москвы Каменский Данила м г. Москва 0:18:54 30 20 313

Сборная г. Москвы Гафиатулин Даниил м г. Москва 0:20:27 37 13 313

Сборная г. Москвы Ожерельев Владимир м г. Москва 0:21:08 41 9 313

Сборная г. Москвы Канаева Вера ж г. Москва 0:16:20 1 99 313

Сборная г. Москвы Зименок Юлия ж г. Москва 0:20:55 16 47 313

Сборная г. Москвы Вакула Елизавета ж г. Москва 0:24:42 32 18 313

4 Сборная г. Москвы Васильева Валентина ж г. Москва 0:28:35 42 8 313 4

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Бахтияров Руслан м г. Санкт-Петербург 0:14:50 5 82 259

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Трофименко Александр м г. Санкт-Петербург 0:30:36 61 0 259

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Михальченко Георгий м г. Санкт-Петербург 0:23:45 55 0 259

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Ольшин Артем м г. Санкт-Петербург сн с этапов 65 0 259

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Трегубова Любовь ж г. Санкт-Петербург 0:19:40 12 59 259

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Цветкова Елена ж г. Санкт-Петербург 0:19:57 15 50 259

Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Дворкина Ксения ж г. Санкт-Петербург 0:21:50 22 35 259

5 Сборная г. Санкт-Петербург - 1 Кузнецова Екатерина ж г. Санкт-Петербург 0:21:56 23 33 259 5

Сборная Московской области Шабалкин Вячеслав м Московская область 0:20:25 36 14 234

Сборная Московской области Селезнёв Максим м Московская область 0:23:09 51 0 234

Сборная Московской области Никитин Даниил м Московская область 0:23:49 56 0 234

Сборная Московской области Морозова Дарья ж Московская область 0:17:02 3 90 234

Сборная Московской области Зайцева Екатерина ж Московская область 0:18:09 8 71 234

Сборная Московской области Денисова Екатерина ж Московская область 0:21:13 18 43 234

6 Сборная Московской области Володина Мария ж Московская область 0:25:18 34 16 234 6

Сборная Пензенской области Гаранин Евгений м Пензенская область 0:17:01 14 53 187

Сборная Пензенской области Исайчев Кирилл м Пензенская область 0:17:42 21 37 187

Сборная Пензенской области Хальметов Камиль м Пензенская область 0:18:53 29 21 187

Сборная Пензенской области Салмина Владислава ж Пензенская область 0:21:32 20 39 187

7 Сборная Пензенской области Шнайдер Валерия ж Пензенская область 0:21:37 21 37 187 7

Сборная Чувашской Республики Максимов Александр м Чувашская Республика 0:14:54 6 78 183

Сборная Чувашской Республики Коновалов Валентин м Чувашская Республика 0:21:06 40 10 183

Сборная Чувашской Республики Витлейкина Екатерина ж Чувашская Республика 0:17:52 5 82 183

8 Сборная Чувашской Республики Прокопьева Татьяна ж Чувашская Республика 0:25:49 37 13 183 8

Сборная Республики Коми Некрасова Александра ж Республика Коми 0:16:33 2 94 159

9 Сборная Республики Коми Колодинова Елена ж Республика Коми 0:19:10 10 65 159 9

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Гаврилов Александр м г. Санкт-Петербург 0:18:41 28 23 151

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Киль Олег м г. Санкт-Петербург 0:19:34 32 18 151

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Михайлов Владислав м г. Санкт-Петербург 0:20:09 34 16 151

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Харлашин Алексей м г. Санкт-Петербург 0:21:28 44 6 151

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Иванова Елизавета ж г. Санкт-Петербург 0:21:00 17 45 151

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Смирнова Анжелика ж г. Санкт-Петербург 0:22:38 26 27 151

Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Межевич Анастасия ж г. Санкт-Петербург 0:28:30 41 9 151

10 Сборная г. Санкт-Петербург - 2 Черданцева Елена ж г. Санкт-Петербург 0:29:07 43 7 151 10
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

№
 п

/п

Делегация



21 июля 2017 г. Республика Марий Эл, пос. Куяр, ДОЛ "Сосновая роща"
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Министерство образования и  науки Российской Федерации

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

ГБУДО РМЭ «ДЮЦ «Роза ветров»

Первенство России по туризму на пешеходных дистанциях среди обучающихся. Европейская зона

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

№
 п

/п

Делегация

Сборная Ульяновской области Крачковский Денис м Ульяновская область 0:15:21 8 71 151

Сборная Ульяновской области Фадеев Андрей м Ульяновская область 0:17:10 15 50 151

Сборная Ульяновской области Максимов Виктор м Ульяновская область 0:21:45 45 5 151

11 Сборная Ульяновской области Грязнова Анна ж Ульяновская область 0:22:54 27 25 151 11

Сборная Кемеровской области Дегтярёв Алексей м Кемеровская область 0:17:20 17 45 107

Сборная Кемеровской области Михайлов Кирилл м Кемеровская область 0:21:14 42 8 107

Сборная Кемеровской области Коваль Павел м Кемеровская область 0:26:13 59 0 107

Сборная Кемеровской области Авдеев Богдан м Кемеровская область 0:25:34 58 0 107

Сборная Кемеровской области Полковникова София ж Кемеровская область 0:23:13 30 20 107

Сборная Кемеровской области Исакова Валерия ж Кемеровская область 0:24:19 31 19 107

Сборная Кемеровской области Ефимова Елена ж Кемеровская область 0:25:51 38 12 107

12 Сборная Кемеровской области Ронина Алина ж Кемеровская область 0:32:42 47 3 107 12

Сборная Хабаровского края Хахерин Иван м Хабаровский край 0:18:22 24 31 100

Сборная Хабаровского края Прядохин Павел м Хабаровский край 0:18:40 27 25 100

Сборная Хабаровского края Лысиков Алексей м Хабаровский край 0:23:00 48 2 100

Сборная Хабаровского края Кучерявый Илья м Хабаровский край 0:23:02 49 1 100

Сборная Хабаровского края Зверкова Валерия ж Хабаровский край 0:21:58 24 31 100

Сборная Хабаровского края Горюнова Мария ж Хабаровский край 0:27:16 40 10 100

Сборная Хабаровского края Трофимчук Мария ж Хабаровский край сн с этапов 52 0 100

13 Сборная Хабаровского края Батурина Мария ж Хабаровский край сн с этапов 53 0 100 13

Сборная Самарской области - 2 Колесов Кирилл м Самарская область 0:17:25 18 43 64

Сборная Самарской области - 2 Леуто Денис м Самарская область 0:19:49 33 17 64

Сборная Самарской области - 2 Потапенков Ефим м Самарская область 0:22:00 46 4 64

14 Сборная Самарской области - 2 Маврин Виктор м Самарская область 0:23:41 54 0 64 14

15 Сборная Вологодской области Кубасов Даниил м Вологодская область 0:17:37 20 39 39 15

Сборная Удмуртской Республики Хлуденев Дмитрий м Удмуртская Республика 0:18:11 23 33 38

Сборная Удмуртской Республики Головин Илья м Удмуртская Республика 0:23:12 52 0 38

Сборная Удмуртской Республики Веретенников Дмитрий м Удмуртская Республика сн с этапов 67 0 38

Сборная Удмуртской Республики Веретенникова Валерия ж Удмуртская Республика 0:30:25 45 5 38

16 Сборная Удмуртской Республики Вешева Наталья ж Удмуртская Республика сн с этапов 50 0 38 16

Сборная Владимирской области Лазука Сергей м Владимирская область 0:21:01 39 11 34

Сборная Владимирской области Фернандес Кирилл м Владимирская область 0:27:35 60 0 34

Сборная Владимирской области Селивёрстов Дмитрий м Владимирская область 0:23:37 53 0 34

Сборная Владимирской области Зибров Владимир м Владимирская область 0:35:57 62 0 34

Сборная Владимирской области Власова Мария ж Владимирская область 0:25:02 33 17 34

Сборная Владимирской области Лебедева Алина ж Владимирская область 0:31:07 46 4 34

Сборная Владимирской области Краснова Анна ж Владимирская область 0:33:57 48 2 34

17 Сборная Владимирской области Сипина Анастасия ж Владимирская область сн с этапов 51 0 34 17

Сборная Республики Татарстан Тутунин Динар м Республика Татарстан 0:20:40 38 12 27

Сборная Республики Татарстан Голяков Александр м Республика Татарстан сн с этапов 64 0 27

18 Сборная Республики Татарстан Зотова Александра ж Республика Татарстан 0:25:27 35 15 27 18

Главный судья_________________________ /С.С.Федоров, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина,  ССВК, г. Йошкар-Ола/


